« 09»        июля       2018 года

УВЕДОМЛЕНИЕ

для собственников хозяйственных построек расположенных на придомовой территории  многоквартирного дома по адресу:
Нижегородская область, город Павлово,
улица Фаворского, дома №97 и №101

Уважаемый собственник сараев!

В целях принятия решения в соответствии со ст. 222 Гражданского кодекса РФ и определения правообладателей  деревянных  хозяйственных построек (сараев) находящихся в ненадлежащем, антисанитарном и пожароопасном состоянии, владельцам (пользователям) данных объектов в срок до 25 июля 2018 года необходимо явиться  в администрацию муниципального образования г. Павлово по адресу: Нижегородская область, город Павлово, улица Коммунистическая, дом №1«А», кабинет №14 или №19, с паспортом и правоустанавливающими документами  на деревянные сараи по указанному адресу и земельный участок под ними.
                                            С уважением,

                                            Администрация муниципального образования г. Павлово